FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

—

CDA SABANETALTDA, NIT:
900252186-7 CALLE 75B # 64C - 8,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4)
4089735 - (4) 3798824

g pme::c”“ ——, DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
3025.08 18 CRHLOS & ocial Documento de identidad
T LVAREZ CC (X) NIT () CE () No. 98697588
SLL B 5T Teléfono Ciudad Departamento
7000000 Medellin Antioquia
Placa o - DATOS DEL VEHICULO
Servicio Clase Marca Linea
NNL884 Colombia Publico Camioneta Renault Duster
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2025 10033124432 2024-10-23 Blanco glacial Gasolina 9FBHJD205SM073559
JNO. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
139 St ()NO () SI()NO (X)

759Q307

OTTO

7

“a S

2025-05-19 NNII884510700
Suspensién (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 78.50 Derecha 82.50 |zquierda 69.80 Derecha 64,40 40 %
Frenos
E)Tglac'a Minima  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maxime  Unidad
e o 191500 453200 N Eelo 172300 296400 N 10.00 30 %
58.90 50 % o 2 Ee2
izquierdo 2116.00 2977.00 N |perecho 1961.00 2616.00 N 7.33 30 %
Ejsu?lgf Minimo  Unidad iEzlqeu?erdo N gleer:mo N %
IEJ:u‘i‘erdo N S'ear:cho N %
30.80 18 % =
Eje 5 N Eje5 N %
izqulerdo Derecho
Desvlacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje4 Eje 5 . Maximo 10 Unidad m/km
-0.05 0.05 +/-
Inspeccién Visual
EjeS llanta derecha CUMPLE Tapiceria CUMPLE Luz de parqueo ICUMPLE
Eje3 llanta izquierda CUMPLE Cojineria CUMPLE Llanta de repuesto [CUMPLE
Parabrisas CUMPLE Luz interna CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE Caja de direccién CUMPLE Eje3 Rin lzquierdo CUMPLE
Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Eje4 llanta izquierda CUMPLE Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE
Eje2 lianta derecha CUMPLE Terminales CUMPLE |Resortes o Ballestas CUMPLE
Puertas CUMPLE Extintor CUMPLE Banderola CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Espejos CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE
Rotulas inferiores CUMPLE Ventanillas CUMPLE Pito CUMPLE
Anclzje de Bateria CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE Cruceta CUMPLE
Aseo General CUMPLE Luz placa CUMPLE Soportes ICUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo ICUMPLE Direccionales CUMPLE
Eje2 llanta izquierda CUMPLE Linterna ICUMPLE Eje4 Rin lzquierdo CUMPLE
Retrovisores CUMPLE Pisos CUMPLE Eje3 llanta derecha CUMPLE
Bastidor CUMPLE Tijeras CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE
Anclaje Sillas CUMPLE Promedio de Distancia [CUMPLE Eje5 Rin Derecho CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Cinturones de Seguridad [CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE
Eje5 llanta izquierda CUMPLE Desempafiador [CUMPLE Amorliguadores CUMPLE
Latonerfa y Pintura CUMPLE Eje1 Ilanta Izquierda CUMPLE Senales de advertencia CUMPLE
Reversa CUMPLE Terminales Baleria CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE
Slop CUMPLE Eje4 Rin Derecha CUMPLE Triangulos CUMPLE
Bra?os Axiales CUMPLE Disposlitivo de velocidad CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
Botiquin CUMPLE Eje1 Rin |zquierdo CUMPLE Ejed llanta derecha [CUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Luces altas [CUMPLE Tacos CUMPLE
Pernos CUMPLE Galo CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION




G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GB8 RINES G11 CHASIS

J G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_X_ : NO
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES S —
Eje kquierda derscha
Ejo1 r‘JZ 4 85
Eje2 |4 56 4 89

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRA
Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestidn para revisidn técnicq mecanica) .



